

Get Ready To Join With Us !

13-April-2025 (Sunday)

REGIONAL Heritage Walk



Heritage Walk Focus – Location – District

- Heritage – KEERAPALAYAM, Cuddalore – 7418034484
- Heritage, Agriculture – RAMAGIRI, Dindigul – 9894109157
- Nature Walk – ANNAYIRANKAL DAM, Idukki – 9074289142
- Heritage – MUSARAVAKKAM, Kanchipuram – 8489859481
- Heritage – THIRUVAPUDAYAR TEMPLE, Madurai – 8075939526
- Heritage – SV MANGALAM, Sivagangai – 6380272751
- Heritage – VADAKAMPATTI, Madurai – 8903908930
- Heritage – MEENAKSHIPURAM, Virudhunagar – 9677750319
- Heritage – KOTTUCHERRY, Nagapattinam – 9095614491
- Temple – SITHAMALLI, Thiruvarur – 9677755478
- Heritage – MUTTAKUTTHI TEMPLE, Pudukottai – 9566973781
- Heritage – ARIMALAM, Pudukottai – 6383841022
- Heritage – KALVIMADAI, Virudhunagar – 9360531845
- Heritage – VELAPPAKOVIL, Theni – 9944733383
- Agriculture & Eco – GUDALVADI, Thiruvallur – 9123533042
- Heritage – VILATHIKULAM, Tuticorin – 9345038696
- Temple – PATCHUR, Vellore – 9566312830
- Heritage – VALLAM, Thanjavur – 9994043229
- Heritage – MELAKIDARAM, Ramnad – 8754777280
- Heritage – THIMMANAYACKENPATTI, Salem – 9942011068

Heritage
Walk



DHAN Foundation
Building Institutions for Generations

Centre for Heritage and Development Tourism

☎ 63819 54618 ✉ tourism@dhan.org 🌐 www.developmenttourism.in

பாரம்பரிய நடைப்பயணம் – அழைப்பிதழ்

கல்விமடை, நரிக்குடி, விருதுநகர் : 13.04.2025 - ஞாயிற்றுக் கிழமை

திருபுவனத்திலிருந்து நரிக்குடி செல்லும் பண்டைய பெருவழியில் உள்ள புல்வாய்க்கரைக்கு அருகில் அமைந்துள்ள பழமையான ஊர் கல்விமடை ஆகும். விருதுநகர் மாவட்டத்திலுள்ள இவ்வூரின் பழமையான பெயர் திருப்பாலையூர் என்பதாகும். இப்பகுதியில் ஆயிரம் ஆண்டுகள் முற்பட்ட பழமையான சிவன்கோவில் ஒன்று உள்ளது. 10 ஆம் நூற்றாண்டு பாண்டிய கால கட்டிடக் கலையுடன் ஆறு கல்வெட்டுகள் இங்கு இடம் பெற்றுள்ளது.

இந்த பாரம்பரிய நடைப்பயணத்தை தானம் அறக்கட்டளையின் பாரம்பரியம் மற்றும் வளர்ச்சிக்கான சுற்றுலா மையம், குண்டாறு மண்டலத்தின் நரிக்குடி வட்டார வயலகம், இண்டாக், டிராவல் கிளப் மதுரை மற்றும் தமிழ்நாடு சுற்றுலாத்துறை ஆகியவை இணைந்து நடத்துகிறது. முனைவர். வெ. வேதாச்சலம், தொல்லியல் ஆய்வாளர், முனைவர். கு. சேதுராமன் கலை வரலாற்று ஆய்வாளர் இதன் சிறப்பை எடுத்துரைக்க உள்ளார்கள்.

ஆர்வமுள்ள பொதுமக்கள் அனைவரும் காலை 7:15 மணிக்கு கல்விமடை திருநாகேஸ்வரமுடையார் கோவில் முன்பு வருமாறு அன்புடன் கேட்டுக் கொள்கிறோம். மேலும் விவரங்களுக்கு மற்றும் முன்பதிவிற்கு .

☎ 90436 00550 ✉ tourism@ghan.org 🌐 www.developmenttourism.in



HERITAGE WALK INVITATION

Kalvimadai, Virudhunagar – 13.04.2025 – Sunday

Kalvimadai is an ancient village located near Pulvaikarai on the ancient trade route from Thirupuvanam to Narikudi. The ancient name of this village in Virudhunagar district was Thiruppalaiyur. There is a thousand-year-old Shiva temple in this area. It contains six inscriptions with architectural art from the 10th century Pandya period.

The Heritage Walk is organized by Centre for Heritage and Development Tourism of DHAN Foundation in collaboration with Narikudi Vattara Vayalagam of Gundar Region, INTACH, Travels Club Madurai and TamilNadu Tourism. The resource lectures will be delivered by Dr.V.Vedachalam Archaeologist and Dr.G.Sethuraman Art Historian. Interested Public are requested to come directly to Thirunageswaramudaiyar temple, Kalvimadai at 07:15 AM.

For Further Details and Registration

☎ 90436 00550 ✉ tourism@ghan.org 🌐 www.developmenttourism.in

